Index rerum.

ordinari⁹ iā dupl^{ex}: aliis momōtaneus, ali⁹ longioris dū
ratinis, ibid. Perfectionē non consistere in auxilio super-
naturali, 397. Collatio gratiæ & caritatis, 418. Gratia nos
Deo facit gratos, iustificat, est animæ vita, præseruat à pē-
cato, Deum in nobis facit habitare, separat filios regni
à filijs perditionis, est omnium donorum maximum,
419. Coniungit hominem deo arctissime, 421. Amiciti-
am cum deo conciliat, n. 19. Condiciones veræ amicitiæ
nouem inducit, 423. Indicia quibus homo cognoscitur
esse in gratia, 424. Gratia & virtutes in prima iustificatio-
ne dantur in eodem gradu, 520. Illa augetur nostro labo-
re, 521. Opera minus intensa quam habitus augent gra-
tiam, 522 543. Quando opetum præmium reddatur, 522.
Actibus virtutum augetur gratia, 523. Ad augmentum
gratiæ valent operis præstantia & actuum intensio, 542.
Omnis actus iusti auget gratiam & habitum virtutis, et
iam si remissus, ibid. Qua ratione crescat gratia, & quot
gradibus, 543. Meditantibus necessaria, 639. An gratia ef-
ficax sit causa efficiens negotiationis, 812. Sine ea vitia de-
strui non posse, nec acquiri virtutes, 988.

H.

Habitus.

Habitus virtutum supernaturalium ac gratiæ ne cel-
starij, 48. n. 15. Infunduntur cum gratia, 98. n. 10. Coni-
parantur cum toga polynita Ioseph, ibid. Crescunt per
actus, 99. & 100. n. 12. Quomodo etiellantur prati habitus, 281. Non sufficiunt habitus virtutum, etiam intensi
ad impediendum motus somnis & tentationes, 277. O-
pera mereri augmentum, eti actus minus intensi sint
quam habitus, 504. 522. 542 553. Crescit habitus caritatis
omnium virtutum actibus; aliarum autem virtutum non
aliter quam proprio, 524. Qua ratione crescant habitus
gratiæ & virtutum per actus etiam remissos, 543. & quo^c
gradibus, 544. 545. Crescunt virtutum habitus iuxta a-
ctuum latitudinem, 545. Modus operandi ex tota latitu-
dine habitus, 547. 553. Habitus ex actibus enasci & aug-
ri, 819. Prauorum habituum tres radices: concupiscen-
tia, 841 complexio praua; & consuetudo, 842. duplicitate
prauos habitus propelli: cessatione, 844. actibus

CON-

Index rerum.

Contrariis, 846. Allegoria Sisaræ id probatur, ibid. Quid virtutes concurrent ad destructionem prauorum habituum, 847. Virtutis actus oppositum vitium destruit, 85. Ratio euellendi prauos habitus, 882. 885. Pravi habent fundationem virtutum impediunt, 909. Qui vitium oppugnat, virtutem acquirit contrariam.

Homo.

Imago Dei, 11. n. 1. *Eius formatio in utero matris*, 14. 14. *Quid per peccatum originale perdidit*, 189. n. 1. *minem in puris naturalibus non esse conditum, nec datum ad finem naturalem*, 192. n. 4. *Quibus spoliis per peccatum originale*, 193. n. 5. *Curiose peccata ab considerat, sua neglit*, 200. n. 3. *Quis finis hominis* differat à beatitudine, 378. *Cur homo p̄ræ ceteris eritis amandus*, 657. *Hominis interni domus & regis* 851. & seq. *Variæ hominis actiones*, 856. *Intra conuersatio hominis describitur*, 852. *Est causa ferens externi*, 860. *Qui toti externi sunt, parum proficiant*.

Honor.

Honorem soli deo deberi, 23. n. 4.

Hostis.

*Hostes spirituales omnino esse sternendos & vita destina*nda, 797. *Hominis hostes sex reconsentit*, 994. & seq.

Humilitas.

*Eius necessitas studiosis, etiam mysticæ sciechie in p*n. 17. *Deus humilibus semper adesse dicitur, & pulchritudine ostenditur*. 24. n. 5. *Humilitatis necessitas*, 151. 6. *Iusta humilitatis materia & causa*, 188. *Est honor misericordia*, 607. *Nascitur ex presentia dei*, 607. *Sed si humilitatis in P. Thoma Sanchez* 927. *Nullum vitium superabile posse sine humilitate*, 988.

I.

Iesus Christus, vide Christus Iesus.

B. Ignatius Loyola.

Iesus castitas eximia, & victoria contra ceterorum hominum, 275.

Ignorantia.

Ignorantia superbiæ mater, in p̄f. n. 8. *Sæpe homines*

Index rerum.

nes ignorantia delinquere, ut patet in Iudeis, 171. In hoc fine magnum malum eius multi gradus, 195 n. 6, & seq. Ignoratio finis ultimi, mediorum, rerum naturalium, 196 197. Ignoratio sui, 199 n. 9. Aliorum curiosa indagatio & cognitio vitorum, 200 n. 9.

Imago, vide Christus.

Homo Dei imago, 11. n. 1. quomodo id per naturam, quomodo per gratiam, 12. n. 2. si deformatur, qua ratione restabure, 11. n. 1. Lex naturae & vetus quomodo imago diuiniarum Perfectionum, 14. n. 3. Pet imagines. Detin nobis presentem reddimus, 680. Sunt libri idiotarum & doctorum, ibid. Forma orandi ad imagines, 681. S. Antonius eleuatus ad latus crucifixi, ibid. Alia miracula, 683.

Imitari, Imitatio.

Perpetam imitantium dei Perfectiones formula, 21. n. 1. Videndum quid in aliis imiteris, 919.

Imperfectio & imperfecti

Imperfectio quid, & unde imperfecti dicuntur, 3. n. 3. & 8. n. 6. Imperfectiones alienas videmus, nos nostras, 200. n. 9.

Inactio.

Sententia de inactione exponitur, 387. Quid sit, ibid. Inactionem non esse actum creatum, 400. nec increatum, 402. Inactio haec septem modis fieri potest, 403. Ecclesia neminem excitat ad inactionem illa, quia incognita, non potest proponi ut Perfectio, 405.

Infirmitas

Spiritualis, est propensio ad malum, difficultas ad bonum, 205. Vide PECCATUM ORIGINALE.

Intellectus.

Vulnera, error, & ignorantia, eaque varia, 193, & seq. Eius exercitas magnum malum, 201. n. 10. & 203 n. 11. Est dux viae, voluntatis, ibid. duplex in homine exercitas, 204. Format sibi spirituales conceptus ex rebus omnibus, 653.

Intentio.

Intentiones cordium à deo videri, 567. Bona intentio auctibus formam & dignitatem confert, 822. Qualis est?

Index rerum.

esse debeat initio, 823. in medio & fine actionum, 823. la, bona intentione non sunt bona, 824. Intentio triplex, ibid. Temeraria, & eius incommoda, 825. Generalis, Fraudulenta, 829. Malitiosa, 830. Depravata, 834. Opponitur simplicitati, 835. Recta & specialis, eiusque fractus, 836. Exercitium rectae intentionis primum omnibus praemittendum, 885. & 905.